

ASLI A/S

Hospitalsgade 10, 8900 Randers C

CVR-nr. 25 32 95 46

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022

Dirigent:

.....
Martin Abildgård Jensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	ASLI A/S
Adresse, postnr., by	Hospitalsgade 10, 8900 Randers C
CVR-nr.	25 32 95 46
Stiftet	31. marts 2000
Hjemstedskommune	Randers
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.asli.dk
Telefon	86 42 33 00
Telefax	86 43 64 05
Bestyrelse	Jacob Bohsen, formand Martin Abildgård Jensen Uffe Hjorth
Direktion	Martin Abildgård Jensen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er handel med tekstiler til industri og detailhandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 3.052 t.kr. mod et underskud på 363 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 8.434 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste	6.731.202	5.884.679
2	Personaleomkostninger	-5.280.634	-5.344.802
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-262.222	-220.205
	Resultat før finansielle poster	1.188.346	319.672
	Indtægter af kapitalinteresser	2.530.864	85.923
3	Finansielle omkostninger	-510.427	-768.215
	Resultat før skat	3.208.783	-362.620
4	Skat af årets resultat	-156.300	0
	Årets resultat	3.052.483	-362.620
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for udviklingsomkostninger	-76.080	262.028
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	2.166.384	0
	Overført resultat	962.179	-624.648
		3.052.483	-362.620

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede immaterielle rettigheder og patenter	238.395	335.933
		<u>238.395</u>	<u>335.933</u>
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.214	73.540
	Indretning af lejede lokaler	53.148	77.662
		<u>119.362</u>	<u>151.202</u>
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	4.399.879	1.869.015
		<u>4.399.879</u>	<u>1.869.015</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.757.636</u>	<u>2.356.150</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	7.923.692	7.622.536
		<u>7.923.692</u>	<u>7.622.536</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.403.791	9.057.368
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	20.025	104.020
	Udsudte skatteaktiver	208.500	364.800
	Tilgodehavende selskabsskat	67.028	75.028
	Andre tilgodehavender	251.279	273.846
	Periodeafgrænsningsposter	109.206	85.779
		<u>11.059.829</u>	<u>9.960.841</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.187</u>	<u>45.114</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.987.708</u>	<u>17.628.491</u>
	AKTIVER I ALT	<u>23.745.344</u>	<u>19.984.641</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	3.200.000	3.200.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	2.166.384	0
	Reserve for udviklingsomkostninger	185.948	262.028
	Overført resultat	2.881.881	1.919.702
	Egenkapital i alt	<u>8.434.213</u>	<u>5.381.730</u>
	Gældsforpligtelser		
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	264.530	265.500
		<u>264.530</u>	<u>265.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	8.569.215	10.620.308
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.354.436	2.796.136
	Gæld til tilknyttede virksomheder	527.227	382.228
	Anden gæld	1.595.723	538.739
		<u>15.046.601</u>	<u>14.337.411</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.311.131</u>	<u>14.602.911</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>23.745.344</u></u>	<u><u>19.984.641</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
10 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	3.200.000	0	262.028	1.919.702	5.381.730
Overført via resultatdisponering	0	2.166.384	-76.080	962.179	3.052.483
Egenkapital 31. december 2021	3.200.000	2.166.384	185.948	2.881.881	8.434.213

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ASLI A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder omdøbt til kapitalandele i kapitalinteresser, idet posterne skal have denne betegnelse, når virksomheden alene besidder kapitalandele i associerede virksomheder.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter m.v. opkrævet på vegne af tredjemand.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Kostprisen med fradrag af forventet scrapværdi for færdiggjorte udviklingsprojekter og erhvervede immaterielle rettigheder afskrives lineært over den forventede brugstid. Erhvervede immaterielle rettigheder omfatter patenter, rettigheder og licenser.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktiverne forventede brugstider:

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver 3 år

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. Restværdien vurderes årligt.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 år
Indretning af lejede lokaler	3 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i kapitalinteresser præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter erhvervede immaterielle rettigheder og patenter.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Kapitalinteresser med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække kapitalinteressens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i kapitalinteresser overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien.

Ved første indregning måles kapitalandele i kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgpris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

kr.	2021	2020
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.653.686	4.744.021
Pensioner	454.050	458.573
Andre omkostninger til social sikring	77.101	59.204
Andre personaleomkostninger	95.797	83.004
	<u>5.280.634</u>	<u>5.344.802</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>7</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

3	Finansielle omkostninger		
	Renteomkostninger til kapitalinteresser	14.999	11.145
	Andre finansielle omkostninger	495.428	757.070
		<u>510.427</u>	<u>768.215</u>
4	Skat af årets resultat		
	Årets regulering af udskudt skat	156.300	0
		<u>156.300</u>	<u>0</u>
5	Immaterielle anlægsaktiver		
	kr.		Erhvervede immaterielle rettigheder og patenter
	Kostpris 1. januar 2021		772.694
	Tilgang i årets løb		97.625
	Kostpris 31. december 2021		<u>870.319</u>
	Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		436.761
	Årets afskrivninger		195.163
	Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>631.924</u>
	Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>238.395</u>
	Afskrives over		<u>3 år</u>
6	Materielle anlægsaktiver		
	kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
			I alt
	Kostpris 1. januar 2021	194.511	122.572
	Tilgang i årets løb	35.219	0
	Afgang i årets løb	-73.833	0
	Kostpris 31. december 2021	<u>155.897</u>	<u>122.572</u>
	Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	120.971	44.910
	Årets afskrivninger	42.545	24.514
	Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiv	-73.833	0
	Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>89.683</u>	<u>69.424</u>
	Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>66.214</u>	<u>53.148</u>
	Afskrives over	<u>5 år</u>	<u>5 år</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Kapitalandele i kapitalinteresser</u>
Kostpris 1. januar 2021	2.233.495
Kostpris 31. december 2021	<u>2.233.495</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	-364.480
Årets værdireguleringer	<u>2.530.864</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>2.166.384</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>4.399.879</u>

Kapitalinteresser

Hailide Fibers Europe	A/S	Randers NØ	30,00 %
-----------------------	-----	------------	---------

8 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 264.530 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Lejeforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt 146 t.kr. Opsigelsesvarslen udgør 6 måneder for det danske lejemål. Endvidere omfatter forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler på i alt 86 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 13 måneder.

10 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld over for pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 9.500 t.kr. med sikkerhed i varebeholdning, simple fordringer, driftsmidler og immaterielle anlægsaktiver med en samlet regnskabsmæssig værdi på 18.589 t.kr.

Selskabets tilgodehavender for salg er stillet til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Uffe Hjorth

Bestyrelse

På vegne af: ASLI AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-334160575920

IP: 94.189.xxx.xxx

2022-06-29 12:12:00 UTC

NEM ID 

Martin Abildgård Jensen

Direktion

På vegne af: ASLI AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-950025544463

IP: 94.189.xxx.xxx

2022-06-29 12:14:22 UTC

NEM ID 

Martin Abildgård Jensen

Dirigent

På vegne af: ASLI AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-950025544463

IP: 94.189.xxx.xxx

2022-06-29 12:14:22 UTC

NEM ID 

Martin Abildgård Jensen

Bestyrelse

På vegne af: ASLI AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-950025544463

IP: 94.189.xxx.xxx

2022-06-29 12:14:22 UTC

NEM ID 

Jacob Bohsen

Bestyrelse

På vegne af: ASLI AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-787506264226

IP: 193.163.xxx.xxx

2022-06-29 12:57:07 UTC

NEM ID 

Henrik Pungvig Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1265980872331

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-06-29 13:30:14 UTC

NEM ID 

Tobias Oppermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:40520270

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-06-29 19:23:23 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: H55QE-3C7CZ-8CDS5D-36J7U-6ONIS-18Y6C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>